Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 им. И.К.Серикова

ПРИКАЗ

от «1»  сентября 2023г.                   г.Курганинск                   №269

О создании бракеражной комиссии

В целях обеспечения объективного контроля за качеством готовой
продукции, соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов при организации горячего питания
школьников в 2023-2024 учебном году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию в количестве 5-х человек:
Мельникова Татьяна Владимировна — заместитель директора по ВР-
ответственная по питанию;
Ходячева Марина Ивановна -фельдшер;
Арушанян Валерия Викторовна — ответственный за работу по ОТ и ТБ,
учитель физики.
Хаткова Зулима Рамазановна -  руководителей МО классных руководителей
Михайленко Галина Владимировна- повар.
2. Поручить данной комиссии:
– осуществление своих полномочий с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года;
– обязательно занесение в журнал бракеража готовой продукции
результатов органолептической оценки приготовления пищи;
– организацию работы согласно Положению о бракеражной комиссии
МАОУ СОШ №3 им. И.К.Серикова г. Курганинска.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 Г.Н.Балаянц
им. И.К.Серикова

		2023-10-21T12:44:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа